27.10.2022

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБР лзовлния ША тайского

м МУНИЦИПА.льного Р лйоНА»
уницилалъное бюджепюе общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»
. (МБОУ «СОШ с. Читки»)

ПРИКАЗ

с.Чишки:

Об утверждении Программы Ваставни·чества в МБОУ «СОШ с. Чишки»

№ 151/1 - од

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 09.10.2020 r. № 1084 - п, приказом МУ «Отдела образования Шатойского района» « О
внедрении методологии (Целевой модели) наставничества обуча,JОщихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительно

общеобразовательным программам в Шатойском районе» от 23.07.2021 г. № ·88 (далее -

Целевая модель наставничества), в целях исполнения плана (дорожной карть1) развития

наставничества в · организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, µополнительно общеобразовательным программам и программам

среднего ПJ?Офессионалъного образования Чеченской Республики

_ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу Наставничества.в МБОУ «СОШ с. Чишки».

2. Возложить ответственность за реализацию Программы Наставничества в МБОУ «СОШ с.

Читки» на . Хузиеву Хеду Шарудиев~ - куратора внедрения Целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ с. Чишки» ..

З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с.Читки» : А.А.Ясуева

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}